
 

 
 

      1. lékařská fakulta Univerzity Karlovy 
Kateřinská 32, 121 08  Praha 2 

E-mail: istac@lf1.cuni.cz 
Tel.: 224 964 260 

IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   
(vyhotovené v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 
 
Zadavatel: 
Univerzita Karlova  
veřejná vysoká škola podle z. č.  111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění, 
do obchodního rejstříku se nezapisuje 
se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36  Praha 1  
ID datové schránky: piyj9b4 
ve věci součásti: 1. lékařská fakulta 
kontaktní adresa: Kateřinská 32, 121 08  Praha 2 
zastoupená: prof. MUDr. Martinem Vokurkou, CSc., děkanem 1. lékařské fakulty 

IČO: 00216208  DIČ: CZ00216208 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
Druh veřejné zakázky:   Nadlimitní otevřené zadávací řízení k uzavření rámcových dohod na dodávky       
–   veřejná zakázka rozdělená na části (dále jen „VZ“) 
 
Název VZ: UK 1.LF – Kity pro přípravu knihoven, pro klonování a zkumavky  
Interní číslo veřejné zakázky: DBID: 6920  
Evid. č. veřejné zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: Z2023-016727 
Část 4. Zkumavky pro fragmentaci (DBID: 7046) 
 

1. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem části 3 veřejné zakázky jsou dodávky kitů pro klonování, tj. zejména kitů pro klonování a 
expresi v savčích buňkách, kitů pro klonování PCR produktů, kitů pro klonování velmi dlouhých PCR 
produktů, kitů pro bodovou mutagenezi, chemicky kompetentní buňky E.coli, kitů pro isolaci plasmidů, 
kitů pro extrakci DNA z gelu a ostatních položek do výzkumných laboratoří. 
 
 Bližší specifikace těchto produktů a jejich parametry jsou uvedeny v Příloze č. 8 k této zadávací 
dokumentaci - Popis předmětu plnění a Cenová nabídka a v Příloze č. 1 Závazného vzoru 
Rámcové dohody náležejícího k části 3 této veřejné zakázky. 
Cena sjednaná ve smlouvě: 

800 tis. Kč bez DPH – max. cena sjednaná v rámcové dohodě 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení dle ZZVZ 

 
2. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: Fisher Scientific, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): Holandská 584, Pardubičky, 533 01 Pardubice 

IČO: 455 39 928 
 



3. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jež byli vyloučeni ze zadávacího řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: ------- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): ------- 

IČO: --------- 

Odůvodnění vyloučení: -------- 

 
4. Identifikační údaje dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: Fisher Scientific, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): Holandská 584, Pardubičky, 533 01 Pardubice 

IČO: 455 39 928 

Odůvodnění výběru: 

Zadavatel v zadávacích podmínkách v čl. 7.1. stanovil, že 
podané nabídky budou hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti, přičemž ekonomická výhodnost 
nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny 
v Kč bez DPH. 

Pořadí nabídek účastníků bude sestaveno vzestupně podle 
výše nabídkových cen, přičemž jako ekonomicky 
nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. 

V rámci zadávacího řízení obdržel zadavatel ve lhůtě pro 
podání nabídek k této VZ pouze jednu nabídku, kterou 
podal výše uvedený vybraný dodavatel.  

Komise ustanovená zadavatelem pro otevírání nabídek, 
posouzení splnění podmínek účasti a hodnocení nabídek 
(dále jen „hodnotící komise“) neprovedla na základě této 
skutečnosti v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ hodnocení 
nabídek.  

Hodnotící komise pouze posoudila splnění podmínek 
účasti jediného účastníka zadávacího řízení a konstatovala, 
že dodavatel Fisher Scientific, spol. s r.o. splnil veškeré 
podmínky účasti v zadávacím řízení, přičemž neshledala 
žádný důvod, pro který by předmětná VZ nemohla být na 
základě jeho nabídky zadána. Hodnotící komise proto 
zadavateli doporučila rozhodnout o výběru tohoto 
dodavatele pro realizaci této VZ a zadavatel se s tímto 
závěrem hodnotící komise ztotožnil. 

 
5. Identifikační údaje poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo 

rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: --- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): --- 



IČO: --- 
 

6. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
 nerelevantní 

 
7. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 nerelevantní 

 
8. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 nerelevantní 

 
9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
------------ 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 

 
11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 
 nerelevantní 

 
12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

V souladu s ustanovením § 35 ZZVZ je veřejná zakázka rozdělena na čtyři (4) části, a to 
následující: 

Část 1. Kity pro přípravu knihoven 
Část 2. Kity pro přípravu DNA knihoven bez PCR  
Část 3. Kity pro klonování 
Část 4. Zkumavky pro fragmentaci 
 
Tato písemná zpráva se týká části 3. 

 
13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 ZZVZ 
Nerelevantní 

 
14. Odůvodnění překročení celkové doby trvání podle § 64, písm. b) ZZVZ, odůvodnění 

nedodržení lhůty podle § 198, odst. 3, odůvodnění uzavření rámcové dohody na dobu delší 
než 7 let 

 Nerelevantní 

     


		2023-09-12T12:05:45+0200
	Iveta Stachová




